Il sapone liquido Tork & il detergente multiuso ideale per un regolare
lavaggio delle mani. Istruzioni per una ricarica igienica: | dispenser
ricaricabili possono essere contaminati da batteri. L'aggiunta di
sapone a dispenser parzialmente vuoti aumenta il rischio di
proliferazione batterica, riducendo I’effetto benefico del lavaggio delle
mani. Dispenser ed erogatori devono essere puliti e disinfettati prima
di procedere alla ricarica. Per informazioni sulla manutenzione di
dispenser aperti, contattare il fornitore dei dispenser. Sono i sistemi
sigillati a garantire la migliore igiene.

Articolo

409840

Ideale per un lavaggio regolare delle mani
Dermatologicamente testato



Informazioni sulla spedizione

Codice EAN

Pezzi

Unita di consumo
Altezza
Larghezza
Lunghezza
Formato

Peso netto

Peso lordo

Materiali

Unita di consumo
5997960550285

1

290 mm

140 mm

180 mm
7,3dm3

47389

51459

Sacco in plastica

Unita di trasporto
5997960550285

1

1

290 mm

140 mm

180 mm
7,3dm3

4,7 kg

51kg

Cartone

Pallet
7322540270204
9B

9B

1020 mm

800 mm

1200 mm

0,7 m3

454,8 kg

4939 kg

Prodotti alternativi

E ==
- = -
8 k

| . | ;
§ e -

520801 500902 620501




Informazioni sulla cura della pelle

Ingredienti

pH

Utilizzo

Data di scadenza

Istruzioni per la movimentazione
Certificazioni

Scheda di sicurezza

Test prodotto

Version

Contatto

Dipartimento Marketing Industrial
LYRECO ITALIA SPA

Telefono ufficio:

+39 (0) 2 95 94 41

E-mail:
it.mkt.industrial@lyreco.com

L ]
e:e:a eSS] ty Essity & |'azienda globale leader nei prodotti per vww.tork.it
I'igiene e la salute.



