

## Tork Sapone liquido



Articolo	409840
Colore	Bianco

Il sapone liquido Tork è il detergente multiuso ideale per un regolare lavaggio delle mani. Istruzioni per una ricarica igienica: I dispenser ricaricabili possono essere contaminati da batteri. L'aggiunta di sapone a dispenser parzialmente vuoti aumenta il rischio di proliferazione batterica, riducendo l'effetto benefico del lavaggio delle mani. Dispenser ed erogatori devono essere puliti e disinfettati prima di procedere alla ricarica. Per informazioni sulla manutenzione di dispenser aperti, contattare il fornitore dei dispenser. Sono i sistemi sigillati a garantire la migliore igiene.

Ideale per un lavaggio regolare delle mani Dermatologicamente testato

Informazioni sulla spedizione			
	Unità di consumo	Unità di trasporto	Pallet
Codice EAN	5997960550285	5997960550285	7322540270204
Pezzi	1	1	96
Unità di consumo	-	1	96
Altezza	290 mm	290 mm	1020 mm
Larghezza	140 mm	140 mm	800 mm
Lunghezza	180 mm	180 mm	1200 mm
Formato	7,3 dm3	7,3 dm3	0,7 m3
Peso netto	4738 g	4,7 kg	454,8 kg
Peso lordo	5145 g	5,1 kg	493,9 kg
Materiali	Sacco in plastica	Cartone	-

## Prodotti alternativi



520801 500902 620501

## Informazioni sulla cura della pelle Ingredienti рН Utilizzo Data di scadenza Istruzioni per la movimentazione Certificazioni Scheda di sicurezza Test prodotto Version

## Contatto

Dipartimento Marketing Industrial LYRECO ITALIA SPA Telefono ufficio: +39 (0) 2 95 94 41 E-mail:

it.mkt.industrial@lyreco.com

